r c Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

INDICAÇÃO N° 082/2004.
Em, 05 de maio de 2004.

JUAREZ BEZERRA LEITE, Vereador ao final

firmado, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Exmo. Sr. Moacyr
Carone Assad, DD. Prefeito Municipal, a seguinte necessidade:

Que interceda junto ao órgão competente da
municipalidade, para que possam ser instalados pontos de iluminação no
trevo de entrada da Praia dos Castelhanos, pois o citado local é também
ponto de ônibus e várias pessoas já fizeram esta reivindicação devido ao
fato de se sentirem inseguras durante à noite, quando tem que esperar pelos
ônibus, no referido local.

Plenário Dr. Ulisses Guimarães, 05 de maio de 2004.

JUAREZ BEZERRA LEITE

VEREADOR

Câmara Municipal dc Anctiietaâ
H K o 1 o C o L o 4

AjlcMfiUFSO.V tOTiQLf
Hooi:.

ÍPS» -g-

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Telefax: (28) 3536-1344 - Anchieta - ES
Site: www.camaraanchieta.com.hr - E-maíI: cma@anchietaonline.com.br